CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA TRUYEN THONG FLIXGO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA TRUYEN
THONG FLIXGO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FLIXGO MEDIA AND TECHNOLOGY
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109879565
3. Ngay thanh lap: 06/01/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 20 Ngo 37 bai Déng, Phuong Thanh Tri, Quan Hoang Mai, Thanh phé Ha Noi,

Viét Nam
bién thoai: 0376825316 Fax:
Email: flixgo2020@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budén may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
2. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
3. [Ban buén may moc, thiét bi va phu ting méy khac 4659
Chi tiét: ’
- Ban buén may moc, thi€t bi va phy ting may van phong (trur
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)
4.  |Lap trinh may vi tinh 6201
5. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
6.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
7. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
8.  |Cong thong tin 6312
9.  |Quang céo 7310(Chinh)
10. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
11. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phadn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
12.  |Bén I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
TUAN VIET

A1603 sb 3 Ton
That Thuyét,
Phuong Dich
Vong, Quan Ciu
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

15.000

150.000.000

15,000

0010950108
50

2 |TA PHUONG
NHI

S6 20 Ngd 37 Pai
DPdng, Phuong
Thanh Tri, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

35.000

350.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

35.000

350.000.000

35,000

0011970155
96
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3 |CAOTHI
HOAI NAM

Can 2205 CT7D
KDT Duong Noi,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

35.000

350.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

35.000

350.000.000

35,000

174741130

4 |LEHUU
THANG

s6 12 ngach 48
ngd 14 Mé Tri
Ha, Phuong Mé
Tri, Quan Nam
Twr Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

174689960

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN TUAN VIET Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 17/09/1995 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001095010850

Ngay cap:  08/02/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thudng tra: Déi 2 thén Kiéu Méc, Xa C6 Pé, Huyén Ba Vi, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: 471603 s6 3 Ton That Thuyét, Phwong Dich Vong, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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